

Årsredovisning

för

Boloc AB

559193-2974

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Heldemyr, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Boloc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggverksamhet och byggkonstruktion vid reparation och nybyggnation, försäljning av material inom bygg- och inredningsbranschen och bedriva förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är minoritetsägare i intresseföretaget Invico Modulbyggen AB (556505-6628).

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 431	735	595	16
Resultat efter finansiella poster	908	4	107	-78
Soliditet (%)	42,5	75,6	78,9	43,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% mellan åren 2023/2024 på grund av ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 210	3 047	136 257
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 047	-3 047	0
Årets resultat			632 087	632 087
Belopp vid årets utgång	50 000	86 257	632 087	768 344

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 33.000kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 257
årets vinst	632 087
	718 344
disponeras så att	
i ny räkning överföres	718 344
	718 344

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 431 093

734 565

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 431 093

734 565

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-1 995

Övriga externa kostnader

-148 574

-62 122

Personalkostnader

2

-600 525

-666 985

Summa rörelsekostnader

-749 099

-731 102

Rörelseresultat

681 994

3 463

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

225 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

562

359

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-67

Summa finansiella poster

225 562

292

Resultat efter finansiella poster

907 556

3 755

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-170 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-170 000

0

Resultat före skatt

737 556

3 755

Skatter

Skatt på årets resultat

-105 469

-708

Årets resultat

632 087

3 047

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

994 545

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

994 545

0

Summa anläggningstillgångar

994 545

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

402 873

45 410

Övriga fordringar

225 174

22 779

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

376 538

0

Summa kortfristiga fordringar

1 004 585

68 189

Kassa och bank

Kassa och bank

124 987

112 027

Summa kassa och bank

124 987

112 027

Summa omsättningstillgångar

1 129 572

180 216

SUMMA TILLGÅNGAR

2 124 117

180 216

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		86 257	83 210
Årets resultat		632 087	3 047
Summa fritt eget kapital		718 344	86 257
Summa eget kapital		768 344	136 257
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Summa obeskattade reserver		170 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		994 982	437
Summa långfristiga skulder		994 982	437
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 154	4 900
Skatteskulder		84 172	0
Övriga skulder		86 465	22 935
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	15 687
Summa kortfristiga skulder		190 791	43 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 124 117	180 216

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	994 545	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	994 545	0
Utgående redovisat värde	994 545	0

Jönköping 2025-06-24

Tobias Heldemyr
Tobias Heldemyr